

Årsredovisning

för

El-ktra AB

556818-9590

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Tilly, Styrelseledamot
2022-12-22

Styrelsen och verkställande direktören för El-ktra AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer och serviceverksamhet inom el.

Efter räkenskapsårets utgång har bolaget förvärvats av Hjo Installation Invest AB (559141-0617).

Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	45 761	32 710	23 607	23 163
Resultat efter finansiella poster	6 881	4 140	2 753	-425
Soliditet (%)	57	59	66	52

Omsättningsökningen under året beror mestadels på högre elpriser och därmed ökat intresse för installationer av solcellsanläggningar hos kunder.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 593 252	2 594 371	4 237 623
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning		2 594 371	-2 594 371	0
Årets resultat			4 259 705	4 259 705
Belopp vid årets utgång	50 000	1 187 623	4 259 705	5 497 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 187 623
årets vinst	4 259 705
	5 447 328

disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 447 328
	5 447 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 761 342	32 709 872
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		541 760	-149 240
Övriga rörelseintäkter		119 506	290 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		46 422 608	32 851 133
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-21 515 301	-13 825 011
Övriga externa kostnader		-3 939 529	-2 960 420
Personalkostnader	1	-14 016 635	-11 868 925
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 698	-57 186
Summa rörelsekostnader		-39 542 163	-28 711 542
Rörelseresultat		6 880 445	4 139 591
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 773	2 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 440	-2 201
Summa finansiella poster		333	340
Resultat efter finansiella poster		6 880 778	4 139 931
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 495 000	-935 000
Förändring av överavskrivningar		15 758	126 028
Summa bokslutsdispositioner		-1 479 242	-808 972
Resultat före skatt		5 401 536	3 330 959
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 141 831	-736 588
Årets resultat		4 259 705	2 594 371

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	178 242	75 784
Summa materiella anläggningstillgångar		178 242	75 784
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	1 497 009	3 507 009
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	55 118	55 118
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 552 127	3 562 127
Summa anläggningstillgångar		1 730 369	3 637 911
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		353 671	0
Pågående arbete för annans räkning		26 502	0
Summa varulager		380 173	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 506 891	4 380 986
Övriga fordringar		1 000 746	9 423
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		303 001	183 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		388 889	799 439
Summa kortfristiga fordringar		12 199 527	5 373 806
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 328 554	2 077 511
Summa kassa och bank		1 328 554	2 077 511
Summa omsättningstillgångar		13 908 254	7 451 317
SUMMA TILLGÅNGAR		15 638 623	11 089 228

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 187 623	1 593 252
Årets resultat		4 259 705	2 594 371
Summa fritt eget kapital		5 447 328	4 187 623
Summa eget kapital		5 497 328	4 237 623
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 294 810	2 799 810
Ackumulerade överavskrivningar		60 026	75 784
Summa obeskattade reserver		4 354 836	2 875 594
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	5	0	515 258
Leverantörsskulder		2 489 454	1 309 555
Skatteskulder		1 070 818	460 005
Övriga skulder		985 738	472 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 240 449	1 218 817
Summa kortfristiga skulder		5 786 459	3 976 011
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 638 623	11 089 228

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
Borgensförbindelser	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	20	18

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	383 888	716 968
Inköp	173 157	38 320
Försäljningar/utrangeringar	0	-371 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	557 045	383 888
Ingående avskrivningar	-308 105	-489 633
Försäljningar/utrangeringar	0	238 715
Årets avskrivningar	-70 698	-57 186
Utgående ackumulerade avskrivningar	-378 803	-308 104
Utgående redovisat värde	178 242	75 784

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 507 009	3 022 009
Tillkommande fordringar	0	485 000
Avgående fordringar	-2 010 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 497 009	3 507 009
Utgående redovisat värde	1 497 009	3 507 009

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 118	55 118
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 118	55 118
Utgående redovisat värde	55 118	55 118

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2022-08-31	2021-08-31
Aktiverade nedlagda utgifter	100 560	4 449 621
Fakturerade belopp	-74 288	-4 964 879
	26 272	-515 258

Varberg

Christoffer Olbrich
Christoffer Olbrich
Ordförande
2022-12-19

Mattias Sjölander Ansgariusson
Mattias Sjölander Ansgariusson

2022-12-19

Patrik Tilly
Patrik Tilly
Verkställande direktör
2022-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-20

Greger Ekstrand
Greger Ekstrand
Auktoriserad revisor
